
FERRET TOOLS – CHYTRÝ NÁSTROJ. CHYTRÁ VOLBA

Vizuální inspekce Instalace kabelů Údržba

Bezdrátové spojení 
s chytrým telefonem

UNIKÁTNÍ BEZDRÁTOVÁ INSPEKČNÍ 
KAMERA S INTEGROVANOU WI-FI

FERRET DOSÁHNE A VIDÍ TAM, KAM VY NEMŮŽETE

ELEKTRIKÁŘI
DATA/TELECOM

INSTALATÉŘI
DOMOVNÍ INSPEKCE
TOPENÍ, VENTILACE, 

KLIMATIZACE
DOMÁCÍ KUTILOVÉ

STAVBA LODÍ
KONTROLA ŠKŮDCŮ

A DALŠÍ

Více informací na www.ferrettools.com
„Vytváří budoucnost novým myšlením a inovacemi v oblasti technologie chytrých inspekčních kamer.“

POUŽITÍ

Autorizovaný 
obchodní partner

FERRET
SORTIMENT

Ukládání fotek a videí 
do chytrého zařízení

Zbrazovací režim 
„vždy nahoru“

Rychlé nabití na 95 % 
za 1 hodinu

Vhodný 
pro protahování kabelů

Možnost změny rozlišení 
a WiFi kanálu

Objektiv s proměnným 
ohniskem (720p HD)

Vestavěná paměť 1080p 
(nahrávání mimo dosah WiFi)

Vestavěný bezkontaktní 
detektor napětí

Provozní doba 
60–90 min. 

Nastavitelné jasně bílé LED  
(pro lepší viditelnost)

Digitální zoom
(pro zobrazení detailů)

Dosah bezdrátového 
spojení až 15 m

Vestavěný WiFi hotspot, 
bezdrátová a nabíjecí

Krytí IP67 
(prachotěsná a vodotěsná)

(Pevné ohnisko)

(1,5 hod.)

Ferret
Tools

PRACUJTE BEZPEČNĚ. PRACUJTE CHYTŘE.

PŘÍSLUŠENSTVÍ FERRET

Představujeme novou uzamykatelnou tyč. 
Tuhé, lehké hliníkové sekce, odolné proti korozi, 
s měkkou protiskluznou rukojetí. Odolná 
a univerzální. Lze roztáhnout až na 140 cm délky, 
se závitem, který je kompatibilní se všemi 
produkty Ferret.

Pracujte bezpečně. Pracujte chytře.

Náramek Ferret je univerzální držák telefonu, který 
bezpečně upevní jakýkoliv chytrý telefon od 9 cm 
do 15 cm na Vaše zápěstí.

Pomocí přední části otočné o 360° umožňuje 
snadno nastavit vhodný úhel pro každou situaci.

Nepoužívejte tyč Ferret v blízkosti živých částí pod napětím!

Fotky/videa přímo 
do Vašeho chytrého 

zařízení

Nastavitelný 
jas

Objektiv 
s nastavitelným 

ohniskem 
z aplikace

Super rychlé 
nabíjení

Galerie

SPOJENÍ S VAŠÍM CHYTRÝM ZAŘÍZENÍM

NO
VI
NK
A



Náramek Ferret je univerzální držák telefonu, 
který bezpečně upevní jakýkoliv chytrý telefon 
od 9 cm do 15 cm na Vaše zápěstí.

Pomocí přední části otočné o 360° umožňuje 
snadno nastavit vhodný úhel pro každou situaci.

Představujeme novou uzamykatelnou tyč. 
Tuhé, lehké hliníkové sekce, odolné proti korozi, 
s měkkou protiskluznou rukojetí. Odolná 
a univerzální. Lze roztáhnout až na 140 cm délky, 
se závitem, který je kompatibilní se všemi 
produkty Ferret.

Nepoužívejte tyč Ferret v blízkosti živých částí pod napětím!

Nepoužívejte tyč Ferret v blízkosti živých částí pod napětím!

Ferret
Tools

Držák Ferret bezpečně připevní Vaši Ferret 
kameru na stranu ochranné helmy nebo na brýle.

Pozor: Není vhodný pro použití s kamerou Ferret 
Lite. Pro všechny ostatní modely kamery je 
vhodný.

Mini tyč Ferret přichází s drážkovanou konstrukcí, která zabraňuje 
protočení kamery. Lze ji roztáhnout až na 120 cm délky, se závitem, 
který je kompatibilní se všemi kamerami Ferret.

FERRET
SORTIMENT

Ukládání fotek a videí 
do chytrého zařízení

Zbrazovací režim 
„vždy nahoru“

Rychlé nabití na 95 % 
za 1 hodinu

Vhodný 
pro protahování kabelů

Možnost změny rozlišení 
a WiFi kanálu

Objektiv s proměnným 
ohniskem (720p HD)

Vestavěná paměť 1080p 
(nahrávání mimo dosah WiFi)

Vestavěný bezkontaktní 
detektor napětí

Provozní doba 
60–90 min. 

Nastavitelné jasně bílé LED  
(pro lepší viditelnost)

Digitální zoom
(pro zobrazení detailů)

Dosah bezdrátového 
spojení až 15 m

Vestavěný WiFi hotspot, 
bezdrátová a nabíjecí

Krytí IP67 
(prachotěsná a vodotěsná)

(Pevné ohnisko)

(1,5 hod.)

ELEKTRIKÁŘI
DATA/TELECOM

INSTALATÉŘI
DOMOVNÍ INSPEKCE
TOPENÍ, VENTILACE, 

KLIMATIZACE
DOMÁCÍ KUTILOVÉ

STAVBA LODÍ
KONTROLA ŠKŮDCŮ

A DALŠÍ

Více informací na www.ferrettools.com
„Vytváří budoucnost novým myšlením a inovacemi v oblasti technologie chytrých inspekčních kamer.“

POUŽITÍ

Autorizovaný 
obchodní partner

PRACUJTE BEZPEČNĚ. PRACUJTE CHYTŘE.

Fotky/videa přímo 
do Vašeho chytrého 

zařízení

Nastavitelný 
jas

Objektiv 
s nastavitelným 

ohniskem 
z aplikace

Super rychlé 
nabíjení

Galerie

SPOJENÍ S VAŠÍM CHYTRÝM ZAŘÍZENÍM

PŘÍSLUŠENSTVÍ FERRET

Bezdrátové spojení 
s chytrým telefonem

NEJNOVĚJŠÍ INOVACE NA 
BEZDRÁTOVÉ INSPEKČNÍ KAMEŘE

FERRET DOSÁHNE A VIDÍ TAM, KAM VY NEMŮŽETE

FERRET TOOLS – CHYTRÝ NÁSTROJ. CHYTRÁ VOLBA

Vizuální inspekce Instalace kabelů Údržba

 NOVINKA



Ferret Lite je víceúčelová kvalitní inspekční kamera, která vidí i do těžko přístupných míst. 
Má oceněné praktické funkce, navíc s režimem zobrazení “vždy nahoru”, což pomáhá při 
intuitivních inspekcích. Máte-li rádi jednoduché věci bez zbytečných vychytávek, Ferret Lite 
je ideální levné řešení pro profesionály a domácí kutily. 

Ferret Pro je profesionální a odolný inspekční nástroj nové generace, který byl navržen 
a zkonstruován s oceněnými funkcemi, které umožňují snazší, rychlejší a bezpečnější 
vizuální inspekce. Kamera má objektiv z proměnným ohniskem ovládaným z aplikace 
a super rychlé dobíjení. Jestliže potřebujete lokalizovat, vtáhnout kabel nebo se 
potřebujete podívat na něco mimo dosah, Ferret Pro je dokonalý nástroj pro elektrikáře 
a ostatní řemeslníky.

Ferret Plus přináší nejnovější inovace do technologie inspekcí. Má vestavěnou paměť (přímo 
v kameře) a vůbec první bezkontaktní detektor napětí, který není držen v ruce a detekuje živé 
kabely na větší vzdálenost než kdy předtím. Perfektní pro toho, kdo má rád nejnovější 
technologie pro usnadnění a urychlení bezpečné práce. Vhodný pro elektrikáře, instalatéry, 
stavebníky, topení/ventilaci/klimatizaci, montáže osvětlení a mnoho dalších.

Funkce

Vestavěný WiFi hotspot, 
bezdrátová a nabíjecí

Bezplatná a snadno 
použitelná aplikace

Přímý přenos v kvalitě 720p

Nastavitelné jasně 
bílé LED

Digitální ZOOM

Proměnné ohnisko ovládané 
z aplikace 
Zaostřete na pouhých 6 cm, abyste viděli 
jemné detaily. Zaostřete na nekonečno 
pro extra ostrost.

Super rychlé dobíjení 
Z úplného vybití na 95 % 
za 1 hodinu

Zobrazovací režim „vždy nahoru“ 
V Nastavení v aplikaci zvolte buď 
normální režim zobrazení nebo režim 
„vždy nahoru“

SADA FERRET LITE OBSAHUJE

Kameru Ferret Lite 
s krytím IP67

Bajonetový hák 
a magnet

Zamykací
kroužekVyztužené pouzdro

Ohebný “husí krk” Závitové adaptéry Nabíjecí kabel USB-C Náhradní O kroužky 
a návod

Vizuální inspekci, instalaci kabelů, údržbu a opravy usnadní Ferret

Vestavěná paměť (přímo v kameře) 
8 GB, ukládání v kvalitě 1080p, mnoho 
hodin záznamu I mimo dosah WiFi

Bezkontaktní detektor napětí 
první bezkontaktní detektor napětí na 
světě, který není omezen dosahem ruky

Proměnné ohnisko ovládané z aplikace 
Zaostřete na pouhých 6 cm, abyste viděli 
jemné detaily. Zaostřete na nekonečno 
pro extra jasný obraz

Super rychlé nabíjení 
Z úplného vybití na 95 % za 1 hodinu

Režim zobrazení „vždy nahoru” 
V Nastavení v aplikaci můžete zvolit buď 
normální režim zobrazení nebo režim 
„vždy nahoru”

Režim zobrazení „vždy 
nahoru” 
V Nastavení v aplikaci Ferret 
zvolte buď normální režim 
zobrazení nebo režim „vždy 
nahoru”. 

Vestavěný WiFi hotspot, bezdrátová 
a nabíjecí
Vytváří přímý přenos s vysokým 
rozlišením, dosah bezdrátového 
přenosu až 15 m

Bezplatná a intuitivní aplikace  
Snadno použitelná bezplatná aplikace 
umožňuje ovládání kamery

Přímý přenos v kvalitě 720p HD  
Křišťálově jasné obrázky v rozlišení 
720p, fotky a videa v reálném čase 
přímo do chytrého zařízení

Digitální zoom 
Umožňuje pohled zblízka

Nastavitelné jasně bílé LED  
Usnadňují pátrání, lokalizaci, diagnózu 
a odstranění problémů

Podívejte se 
na Ferret v akci

IN
S

P

ECT WITH A FER
R

E
T

FE

RRET TOOLS

Funkce

SADA FERRET PRO OBSAHUJE

Kameru Ferret Pro
s krytím IP67

Ohebný „husí krk“ 
a krátká tyčka

Pravoúhlý 
adaptérVyztužené pouzdro

Hák a magnet Závitové adaptéry Nabíjecí kabel USB-C Náhradní O kroužky 
a návod

Funkce

Vestavěný WiFi hotspot, 
bezdrátová a nabíjecí

Bezplatná a snadno 
použitelná aplikace

Přímý přenos v kvalitě 720p

Nastavitelné jasně 
bílé LED

Digitální ZOOM

SADA FERRET PRO OBSAHUJE

Náhradní O kroužky 
a návod

Nabíjecí kabel USB-CZávitové adaptéryHák a magnet

Vyztužené pouzdro
Kameru Ferret 

Plus s krytím IP67
Ohebný „husí krk“ 

a krátká tyčka
Pravoúhlý 

adaptér

Vítě
z 

mnoha ocenění


	Bez názvu
	Bez názvu



